Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 093/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 054/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E

HOSPITALAR LTDA, CNPJ 96.827.563/0001-27; OBJETO: A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA SERVIR À CENTRAL DE ABASTECIMENTO

FARMACÊUTICO – CAF, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS E

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, DESCRITAS

NO(S) LOTE(S) 03, 04, 07, 09, 10, 15, 20, 23, 24, 25, 27, 30 E 32, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2017/SRP.VIGÊNCIA DO

CONTRATO:ATÉ 31/12/2018; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.040, 2.041, 2.045; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30.00;VALOR: R$ 267.530,10 TOTAL/ESTIMADO. DATA DA

ASSINATURA: 31/10/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR E ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA, E PELA

CONTRATADA: LUZEINAIDE DA SILVA LIMA TEIXEIRA.